

## Markowe elektronarzędzia za pół ceny? Oszust z Włoch zatrzymany przez policję

data aktualizacji: 2021.04.07



**Marnej jakości sprzęt sprzedał jako wysokiej klasy i za grube pieniądze. Mało brakowało, a oszustwo uszłoby mu na sucho. Mundurowi z Ursynowa zatrzymali 55-letniego obywatela Włoch.**

Sezon na remonty mieszkań trwa w najlepsze. Dlatego też wiele osób poszukuje elektronarzędzi w dobrej cenie. Na "prawdziwą okazję" natrafił mieszkaniec Ursynowa. Wybierając się do sklepu budowlanego przy Puławskiej, spotkał 55-letniego obcokrajowca. Ten sprzedał mu komplet markowych elektronarzędzi w okazyjnej cenie 2600 złotych.

- *Mówił, że jest Włochem, który wykonywał na terenie Polski zleconą pracę i pozostały mu narzędzia, które chce sprzedać przed wyjazdem. Dlatego cena jest tak atrakcyjna. Do narzędzi dołączył certyfikaty potwierdzające ich markę i oryginalność* - relacjonuje podkom. Robert Koniuszy z mokotowskiej komendy policji.

### Jedną nogą w samolocie

Wystarczyło podpiąć nowy sprzęt do prądu, by okazało się, że ta prawdziwa okazja to zwykłe oszustwo. Narzędzia nie działały tak, jak powinny, a certyfikaty były fałszywe. Oszukany ursynowianin od razu powiadomił policję. Mundurowi szybko ustalili, kim był oszust. Jednak aby go złapać, musieli się spieszyć.

*- Podejrzany miał zamiar opuścić terytorium RP. Funkcjonariusze ustalili dokładną datę i miejsce planowanej przez niego podróży i pojechali na lotnisko w Modlinie. Tam weszli w kontakt z funkcjonariuszami Straży Granicznej, którzy umożliwili im dotarcie do strefy odlotów – mówi podkom. Koniuszy.*

W momencie gdy policjanci dotarli do podejrzanego, ten miał już wchodzić do samolotu. Jednak zamiast powrotu do domu, 55-letniego Włocha czekała podróż do policyjnego aresztu. Po drodze przyznał się do przestępstwa. Narzędzia, które sprzedał jako markowe, miał kupić pod Stadionem Narodowym. Następnie doczepił do nich naklejki z logo producenta marki premium i podrobił certyfikaty. Za oszustwo grozi mu 8 lat więzienia.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/markowe-elektronarzedzia-za-pol-ceny-oszust-z-wloch-zatrzymany-przez-policje,17092.htm>